
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 406.510,- zł, w tym:

Dział 600 rozdział 60016 § 6280 o kwotę 125 650 zł,
” 700 ” 70005 § 0770 ” 95 860 zł,
” 801 ” 80101 § 6300 ” 185 000 zł.
§ 2. Zwiększa się dochody budżetu na zadania własne o ogólną kwotę 83.400,- zł,w tym:

Dział 020 rozdział 02095 § 0750 o kwotę 6 200 zł,
” 700 ” 70005 § 0750 ” 1 200 zł,
” 756 ” 75616 § 0500 ” 2 000 zł,
” 756 ” 75621 § 0010 ” 70 000 zł,
” 855 ” 85502 § 2360 ” 4 000 zł.
§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 595.110,- zł, w tym:

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 157 110 zł,
” 801 ” 80101 § 6050 ” 370 000 zł,
” 852 ” 85215 § 3110 ” 20 000 zł,
” 855 ” 85510 § 4330 ” 18 000 zł,
” 900 ” 90095 § 6050 ” 30 000 zł.
§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę 57.000,- zł, w tym:

Dział 750 rozdział 75023 § 4010 o kwotę 40 000 zł,
” 750 ” 75023 § 4110 ” 17 000 zł.
§ 5. Zmniejsza się przychody o ogólną kwotę: 215.000,- zł, w tym: § 952– „Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 215.000 zł.

§ 6. W Uchwale Nr XXVIII/218/2017 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się § 3 uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 615.267 zł,który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) emisji papierów wartościowych - 582.552 zł,

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącymbudżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 32.715 zł.”.

2. Zmienia się § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 1.000.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty -582.552 zł,

Id: F31B2C06-EF10-46A1-A7A9-D61CFF9F18B9. Podpisany Strona 1



3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, do kwoty - 395.128 zł.”.

3. Zmienia się załącznik Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu Gminy Moryń w 2018 r." , który przyjmuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki

Id: F31B2C06-EF10-46A1-A7A9-D61CFF9F18B9. Podpisany Strona 2



. 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/13/2018 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

  
„Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/218/2017 
Rady Miejskiej w Moryniu  
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Moryń  

w 2018 r. 

 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 237 017 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE, w tym: 

§ 903 395 128 

3a Rozbudowa i przebudowa targowiska miejskiego w Moryniu    206 500 

3b 
Promocja regionu poprzez rozwój i promocję Geoparku - Kraina Polodowcowa nad 

Odrą 
  45 592 

3c Modernizacja świetlicy w Nowym Objezierzu    64 902 

3d 
Modernizacja szatni na stadionie w Witnicy -  „Budowa obiektu kontenerowego o funkcji 

szatni i zaplecza socjalno-magazynowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na 

stadionie w miejscowości Witnica” 
  60 000 

3e Doposażenie placu zabaw w miejscowości Bielin   18 134 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 105 000 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  582 552 

8. Inne rozliczenia krajowe  § 955   

9. Wolne środki § 950  154 337 

Rozchody ogółem:   621 750 

1. Spłaty kredytów § 992 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, w tym: 

§ 963 266 750 

  
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stare Objezierze na odcinku 461,6 mb 

wraz z wykonaniem zjazdów i odwodnienia 
  266 750 

4. Udzielone pożyczki § 991 105 000 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 250 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Id: F31B2C06-EF10-46A1-A7A9-D61CFF9F18B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 600 Rozdział 60016 §6280 - planowane dochody z Krajowego Ośrodka Wsparcia
Rolnictwa na poprawę stanu technicznego obiektów służących
zabudowie mieszkaniowej w miejscowości Klępicz,

125 650 zł,

Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - sprzedaż gruntów i nieruchomości gminnych, 95 860 zł,
Dział 801 Rozdział 80101 §6300 - planowane dochody będące w dyspozycji Wojewody na

modernizację dachu na budynku Zespołu Szkół w Moryniu,
185 000 zł.

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu:

Dział 020 Rozdział 02095 §0750 - dzierżawy obwodów łowieckich, 6 200 zł,
Dział 700 Rozdział 70005 §0750 - dzierżawy i najem nieruchomości gminnych, 1 200 zł,
Dział 756 Rozdział 75616 §0500 - podatek od czynności cywilno-prawnych pobierany od osób

fizycznych,
2 000 zł,

Dział 756 Rozdział 75621 §0010 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, 70 000 zł,
Dział 855 Rozdział 85502 §2360 - dochody ze zwrotów nienależnych wypłat z Funduszu

alimentacyjnego,
4 000 zł.

Do § 3: WYDATKI – Zmniejszenia z tytułu:

Dział 600 Rozdział 60016 §6050 - planowane wydatki na poprawę stanu technicznego obiektów
służących zabudowie mieszkaniowej w miejscowości Klępicz,

157 110 zł,

Dział 801 Rozdział 80101 §6050 - modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkół w Moryniu, 370 000 zł,
Dział 852 Rozdział 85215 §3110 - wypłaty dodatków mieszkaniowych, 20 000 zł,
Dział 855 Rozdział 85510 §4330 - opłaty związane z umieszczeniem dzieci w placówkach

opiekuńczo-wychowawczych,
18 000 zł,

Dział 900 Rozdział 90095 §6050 - wymiana pieca w kotłowni przy ul. Wąskiej w Moryniu, 30 000 zł.

Do § 4: WYDATKI – Zwiększenia z tytułu:

Dział 750 Rozdział 75023 §4010 - zaliczki na podatek dochodowy i składki ZUS
odprowadzane przez pracodawcę od wynagrodzeń
pracowników Urzędu,

40 000 zł,

Dział 750 Rozdział 75023 §4110 - składki ZUS z wynagrodzeń pracowników Urzędu, 17 000 zł.

Do § 5: PRZYCHODY – Zmniejszenia:

W związku z tym, że planowane zadania dotyczące modernizacji dachu na budynku ZS w Moryniu
oraz wymiany pieca w kotłowni przy ul. Wąskiej w Moryniu, nie zostały zrealizowane, a ich realizacja
planowana była w oparciu o zewnętrzne źródła finasowania pochodzące z przychodów (pożyczki), konieczne
jest dokonanie korekty planu przychodów przeznaczonych na finasowanie ww. przedsięwzięć. Plan przychodów
dla § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” proponuje się zmniejszyć
o wartość 215.000zł.

Do § 6. Zmiany zapisów Uchwały Budżetowej i załączników do niej:

Ad.1. W związku ze zmianami dokonanymi w niniejszej uchwale, nastąpiło zmniejszenie wysokości deficytu
budżetu do poziomu 615.267zł (dotychczas wynosił on 830.267zł) w roku 2018 (czyli o 215.000zł). Wynika to
z korekty planu wydatków oraz przychodów. Dlatego też należy dokonać zmiany zapisów § 3 uchwały
budżetowej.

Ad.2. W związku ze zmianą kwot przychodów i wysokości deficytu budżetu, należy zaktualizować limity
zobowiązań określone w §11 uchwały budżetowej.

Ad.3. W związku ze zmianą planu przychodów wynikających ze zmian określonych w § 3 niniejszej
uchwały, proponuje się zaktualizowanie załącznika Nr 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2018,
zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku Nr 1.

Id: F31B2C06-EF10-46A1-A7A9-D61CFF9F18B9. Podpisany Strona 1




